平成３０年度 第２回 木曽川水系流域委員会

開催日（持ち回り）：平成 30 年 9 月 5 日（水）～18 日（火）

議 事

 「治水経済調査マニュアル（案）各種資産評価単価及びデフレーター」修正に伴

う木曽川水系連絡導水路事業の再評価に関する資料の修正について（報告）

〈配付資料〉

 木曽川水系連絡導水路事業の再評価に関する修正について

平成３０年度 第２回 木曽川水系流域委員会 出席者名簿

役 職 氏 名 所   属 専 門

委員長 辻
つじ

 本
もと

 哲
てつ

 郎
ろう

 名古屋大学名誉教授 河  川

副委員長 松
まつ

 尾
お

 直
なお

 規
き

 中部大学工学部長・教授 環境水理

委 員 井
いの

 上
うえ

  純
じゅん

 (株)中日新聞社論説委員 メディア

 大
おお

 野
の

 栄
えい

 治
じ

 名城大学教授 事業評価

 栗
くり

 原
はら

 大
だい

 介
すけ

 (一社)中部経済連合会常務理事 経  済

 西
さい

 條
じょう

 好
よし

 廸
みち

 (一財)自然学総合研究所理事長 植  生

 関
せ き

 口
ぐ ち

 秀
ひ で

 夫
お

 三重大学名誉教授 底生生物

 平
ひ ら

 野
の

 久
ひ さ

 克
か つ

 NPO 法人木曽三川環境保全機構顧問 環  境

 藤
ふじ

 田
た

 裕
ゆう

一郎
いちろう

 岐阜大学名誉教授 河  川

 溝
みぞ

 田
た

 大
だい

 助
すけ

 (公財)愛知・豊川用水振興協会理事長 農  水

 森
もり

  誠
せい

 一
いち

 岐阜経済大学教授 魚  類

〈欠席〉

委 員 柄
から

 谷
たに

 友
ゆ

 香
か

 名城大学教授 防  災

（敬称略 五十音順）